
                                                        Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  134 /09 
                                                       Burmistrza  Czechowic–Dziedzic 

 
z dnia  29 września 2009 r. 

 
            w sprawie zmian w budżecie oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

 Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt 1, pkt 2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 
r. o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały   Nr XXVIII/260/08 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 30 grudnia 2008r. Uchwała budżetowa na 
rok 2009 oraz Zarządzenia  Nr 7/09 Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 20 stycznia 2009r.  
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy na rok 2009 

      
                                                             zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się dochody i zmniejsza się dochody budżetu Gminy na  2009 rok zgodnie  
z załącznikiem Nr 1.  
 
§ 2. Zwiększa się wydatki i zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na  2009 rok zgodnie  
z załącznikiem Nr 2. 
 
§ 3 . Dochody budżetu Gminy wyniosą         -    105 015 244,02zł   
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą           -   116 409 008,02 zł  
        Przychody budżetu Gminy wyniosą       -          13 921 681 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą        -            2 527 917 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi:                     11 393 764 zł 
i zostanie pokryty: 
- wolnymi środkami                                   1 650 375 zł  
- kredytami                                                  9 300 000 zł    
-     pożyczkami                                                  443 389 zł 
                                                            
§ 4.  Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy tj.:  
 
 1. Zwiększa się dochody i zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2009 rok zgodnie  
      z załącznikiem Nr 3.     
 2.  Zwiększa się wydatki i zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2009 rok zgodnie  
      z załącznikiem Nr 4. 
 
§ 5.  Dokonuje się zmian w budżecie oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 
§ 6. Dokonuje się  zmian w budżecie tj. przeniesień po stronie wydatków: 
 
 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 2. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 
§ 7. Dokonuje się przeniesień  w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 8.  
 
§ 8. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy tj. zmian w budżecie oraz zmian w  układzie 
wykonawczym budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 9.   
 
§ 9. Dokonuje się przeniesienia pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi: 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(realizuje IZD, RS Bronów) 



 

 

Zmniejsza się zadania: 
 
 Wykonanie projektu technicznego oświetlenia  
skrzyżowania ul. Kunza z ul. Zarzeczną  
i części ul. Zarzecznej o kwotę 1 547 zł 
(realizuje IZD, RS Bronów) 
 
 
Wykonanie projektu i wykonanie oświetlenia  
przy ul. Rudzickiej o kwotę 2 865 zł 
(realizuje IZD, RS Bronów) 
 
Budowa oświetlenia na ul. Mazańcowickiej o kwotę 8 500 zł 
(realizuje IZD) 
 
Zwiększa się zadania: 
 
Wykonanie projektu technicznego i wykonanie  
oświetlenia przy ul. Pszczelarskiej o kwotę 4 412 zł 
(realizuje IZD, RS Bronów) 
 
Wykonanie projektu i wykonanie oświetlenia  
na skrzyżowaniu ulic Słowackiego,  
Towarowej i Traugutta o kwotę 8 500 zł 
(realizuje IZD) 
 
 
§ 10. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr  134/09 z dnia 29.09.2009r.   

Dział grupa Treść zmniejszenia  [zł] zwiększenia [zł] 

750   Administracja publiczna 3 570   

  a/ dochody bieżące 3 570   

    w tym:     

    dotacja na zadania zlecone 3 570   

801   Oświata i wychowanie 87 708   

  a/ dochody bieżące 87 708   

    w tym:     

    dotacja na zadania własne 87 708   

852   Pomoc społeczna 598 432 21 282 

  a/ dochody bieżące 598 432 21 282 

    w tym:     

    dotacja na zadania zlecone  598 432   

    dotacja na zadania własne   21 282 

Razem:     689 710 21 282 
 
 
 
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 134 /09 z dnia 29.09.2009r.    

Dział Rozdział Grupa Treść 
zmniejszenia 

[zł] 
zwiększenia 

[zł] 
750     Administracja publiczna 3 570   
  75011   Urzędy wojewódzkie 3 570   
    a/ wydatki bieżące 3 570   
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 3 570   

801     Oświata i wychowanie 91 941 4 233 
  80195   Pozostała działalność 91 941 4 233 
    a/ wydatki bieżące 91 941 4 233 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   4 233 

852     Pomoc społeczna 598 432 21 282 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 598 432   

    a/ wydatki bieżące 598 432   
  85219   Ośrodki pomocy społecznej   21 282 

    a/ wydatki bieżące   21 282 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   21 282 

Razem:       693 943 25 515 
 
 
 
 
 
 



 

 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 134 /09 z dnia 29.09.2009r.    

Dział Rozdział § Treść zmniejszenia zwiększenia 

Wydział/ 
jednostka 
realizująca 

750     Administracja publiczna 3 570     

  75011   Urzędy wojewódzkie 3 570     

    2010 

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom 
gmin) ustawami 3 570   FN 

801     Oświata i wychowanie 87 708     
  80195   Pozostała działalność 87 708     

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 87 708   FN 

852     Pomoc społeczna 598 432 21 282   

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 598 432 0   

    2010 

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom 
gmin) ustawami 598 432   FN 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej   21 282   

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)   21 282 FN 

Razem:       689 710 21 282   
 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 134 /09 z dnia 29.09.2009r.     

Dział Rozdział § Treść 
zmniejszenia       

[zł] 
zwiększenia       

[zł] 

Wydział/               
jednostka 
realizująca 

750     Administracja publiczna 3 570     

  75011   Urzędy wojewódzkie 3 570     

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 034   OR, zad zlec 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461   OR, zad zlec 



 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 75   OR, zad zlec 

801     Oświata i wychowanie 91 941 4 233   

  80195   Pozostała działalność 91 941 4 233   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 598 
ZOPO, zad 
wł 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   547 
ZOPO, zad 
wł 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   88 
ZOPO, zad 
wł 

    4300 Zakup usług pozostałych 91 941   
ZOPO, zad 
wł 

852     Pomoc społeczna 598 432 21 282   

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 598 432     

    3110 Świadczenia społeczne 581 002   SP, zad zlec 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 430   OR, zad zlec 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej   21 282   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   21 282 OPS zad wł 

Razem:       693 943 25 515   
 
 
 
Zał. Nr 5 do Zarządzenia Nr 134/09 z dnia 29.09.2009     

Dział Rozdział grupa § Treść zmniejszenia zwiększenia 

Wydział/ 
jednostka 
realizująca 

852       Pomoc społeczna       
    a/   dochody bieżące       
        w tym:       
        dotacja na zadania zlecone 163 574     

        dotacja na zadania własne   163 574   

852       Pomoc społeczna 163 574 163 574   

  85213     

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 14 513 14 513   

      2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 14 513   FN 



 

 

      2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)   14 513 FN 

  85214     
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 149 061 149 061   

      2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 149 061   FN 

      2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)   149 061 FN 

 
 
Zał. Nr 6 do Zarządzenia Nr 134/09 z dnia 29.09.2009r.    

Dział Rozdz. Grupa Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
750     Administracja publiczna     
  75020   Starostwa powiatowe 40 000   
    a/ wydatki bieżące 40 000   

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)   40 000 

    a/ wydatki bieżące   40 000 

801     Oświata i wychowanie     
  80101   Szkoły podstawowe   11 000 
    a/ wydatki bieżące   11 000 
  80110   Gimnazja 760   
    a/ wydatki bieżące 760   

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli   760 

    a/ wydatki bieżące   760 
  80195   Pozostała działalność 11 000   
    a/ wydatki bieżące 11 000   

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska     

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 3 000   

    a/ wydatki bieżące 3 000   
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg   3 000 
    a/ wydatki bieżące   3 000 

Razem:       54 760 54 760 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Zał. Nr 7 do Zarządzenia Nr 134 /09 z dnia 29.09.2009r.    
Dział Rozdział Grupa Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
750     Administracja publiczna     
  75011   Urzędy wojewódzkie     
    a/ wydatki bieżące 5 070 5 070 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   5 070 

  80110   Gimnazja     
    a/ wydatki bieżące 14 952 14 952 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 14 952   

852     Pomoc społeczna     
  85203   Ośrodki wsparcia     
    a/ wydatki bieżące 1 000 1 000 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 1 000   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej     
    a/ wydatki bieżące 1 000 1 000 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 1 000   

  85295   Pozostała działalność     
    a/ wydatki bieżące 4 800 4 800 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   4 800 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza     

  85412   
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży     

    a/ wydatki bieżące 436 436 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   436 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska     

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg     
    a/ wydatki bieżące   8 000 
    b wydatki majątkowe 8 000   

      
Budowa oświetlenia na ul. 
Mazańcowickiej    (- 11 000 zł) 

    

      

Wykonanie projektu i wykonanie 
oświetlenia na skrzyżowaniu ulic 
Słowackiego, Towarowej i Traugutta 
(+3000 zł) 

    

926     Kultura fizyczna i sport     
  92604   Instytucje kultury fizycznej     
    a/ wydatki bieżące 6 000   
    b/ wydatki majątkowe   6 000 



 

 

      
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 
do renowacji trawy i odśnieżania     

 
Zał. Nr 8 do Zarządzenia Nr 134 /09 z dnia 29.09.2009r.    

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenie  zwiększenie 
Wydział 

realizujący / rodzaj 
zadania 

600     Transport i łączność       

  60016   Drogi publiczne gminne 42 000 42 000   

    4270 Zakup usług remontowych 42 000   

IZD (IZD - 50 000 
zł, ZO 
Renardowice + 
8000 zł) 

    4300 Zakup usług pozostałych   42 000 

IZD( ZO 
Renardowice - 
8000 zł, IZD + 50 
000 zł) 

700     Gospodarka mieszkaniowa       

  70004   
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

11 200 11 200   

    4270 Zakup usług remontowych   10 000 AZK 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000   AZK 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

  1 200 AZK 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 200   AZK 

750     Administracja publiczna       

  75011   Urzędy wojewódzkie 5 070 5 070   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  4 308 
OR( zad 
zlec.+1274zł, śr wł 
+3034 zł) 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  655 
OR (zad. 
zlec.+194, śr wł + 
461 zł) 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   107 OR (zad zlec.+ 32 
zł, śr wł. 75 zł) 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

800   OR, zad zlec. 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

700   OR, zad zlec. 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 570   OR, śr wł 

  75020   Starostwa powiatowe 40 000 0   

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

40 000   OR 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

800 800   

    4260 Zakup energii   800 BRM 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

800   BRM 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

14 500 54 500   



 

 

    4260 Zakup energii   40 000 OR 

    4270 Zakup usług remontowych   10 000 OR 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000     

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

  4 500 OR 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

11 500   OR 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

      

  75414   Obrona cywilna 1 144 1 144   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

755   WZK 

    4260 Zakup energii 229   WZK 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 144 WZK 

    4430 Różne opłaty i składki 60   WZK 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

100   WZK 

801     Oświata i wychowanie       

  80101   Szkoły podstawowe 2 921 13 921   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  5 452 

ZOPO (SP Nr 
7+1200 zł, SP Nr 
4 +760 zł, ZSP 1 
Cz-Dz +3492 zł) 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

  121 ZOPO (SP Nr 2 
Ligota +121 zł) 

    4270 Zakup usług remontowych   6 000 
ZOPO (SP Nr 7+ 
11 000 zł, ZSP 1 
Cz-Dz - 5000 zł) 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 500 ZOPO (ZSP 1Cz-
Dz) 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

  8 ZOPO (ZSP1 Cz-
Dz) 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

  800 ZOPO (SP Nr 2 
Ligota+800 zł) 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200   ZOPO (SP Nr 7 - 
200 zł) 

    4430 Różne opłaty i składki 121   ZOPO (SP Nr 2         
- 121 zł Ligota) 

    4700 
Szkolenie pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

400   ZOPO (SP Nr 2 
Ligota - 400 zł) 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2 200   

ZOPO (SP Nr 2  
Ligota - 400 zł, SP 
Nr 7 -1000 zł, SP 
Nr 4 - 800 zł) 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

  40 ZOPO (SP Nr 4 
+40 zł) 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

800 800   

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

800   ZOPO (SP Nr 7) 

    4270 Zakup usług remontowych   800 ZOPO (SP Nr 7) 

  80104   Przedszkola 5 040 5 040   



 

 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

2 070   
ZOPO (PP Ligota 
-2 300 zł, PP Nr 6 
+ 230 zł) 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  4 150 

ZOPO (PP Ligota 
+1650 zł, PP Nr 8   
+ 2500 zł ZO 
Centrum) 

    4270 Zakup usług remontowych 2 730   

ZOPO (PP Nr 6 -
230 zł, PP Nr 8 - 
2500 zł - ZO 
Centrum) 

    4280 Zakup usług zdrowotnych   240 
ZOPO (PP Nr 2 
+150 zł, PP Nr 9 
+90 zł) 

    4300 Zakup usług pozostałych   650 ZOPO (PP Ligota 
+ 650 zł) 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

90   ZOPO (PP Nr 9 - 
90 zł) 

    4410 Podróże służbowe krajowe 150   ZOPO (PP Nr2 - 
150 zł) 

  80110   Gimnazja 15 712 14 952   

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

  14 952 ZOPO (ZS 
Zabrzeg) 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

14 952   ZOPO (ZS 
Zabrzeg) 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

60   ZOPO (GP Nr 2) 

    4430 Różne opłaty i składki 700   ZOPO ( GP Nr 2) 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

200 960   

    4300 Zakup usług pozostałych 200   ZOPO (SP Nr 2 
Ligota) 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 

  960 
ZOPO (SP Nr 2 
Ligota +200 zł,  
GP Nr 2 +760 zł) 

  80195   Pozostała działalność 11 000 0   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000   ZOPO (SP Nr 7) 

    4270 Zakup usług remontowych 8 000   ZOPO (SP Nr 7) 

851     Ochrona zdrowia       

  85153   Zwalczanie narkomanii 184 184   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

184   PPU 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

  184 PPU 

852     Pomoc społeczna       

  85203   Ośrodki wsparcia 5 095 5 095   

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

2 000   OPS 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000   OPS 

    4270 Zakup usług remontowych   5 095 OPS 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000   OPS 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

1 095   OPS 



 

 

korpusu służby cywilnej 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

14 513 14 513   

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

14 513 14 513 
OPS (zad zlec -14 
513zł, zad wł +14 
513 zł 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

149 061 149 061   

    3110 Świadczenia społeczne 149 061 149 061 
OPS zad zlec -149 
061 zł, zad wł + 
149 061 zł 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 500 2 500   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000   OPS 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

  1 000 OPS 

    4270 Zakup usług remontowych   1 200 OPS 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

  300 OPS 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

300   OPS 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1 200   OPS 

  85295   Pozostała działalność 4 800,00 4 800,00   

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe   4 558,66 OPS, UE 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe   241,34 OPS, SK 

    4308 Zakup usług pozostałych 4 558,66   OPS, UE 

    4309 Zakup usług pozostałych 241,34   OPS, SK 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

      

  85412   

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

436 436   

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  349 ZOPO (SP Nr 2) 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   87 ZOPO (SP Nr 2) 

    4300 Zakup usług pozostałych 436   ZOPO (SP Nr 2) 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

      

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

3 000 0   

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000   IZD, ZO Lesisko 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 58 000 61 000   



 

 

    4260 Zakup energii   61 000 IZD 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000   IZD 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

8 000   
IZD (IZD -11 000 
zł, ZO Lesisko + 
3000 zł) 

      
Budowa oświetlenia na ul. 
Mazańcowickiej 

11 000     

      

Wykonanie projektu i 
wykonanie oświetlenia na 
skrzyżowaniu ulic 
Słowackiego, Towarowej i 
Traugutta 

  3 000   

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

      

  92195   Pozostała działalność 1 000 1 000   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000   

SO (ZO 
Tomaszówka - 
4500 zł, ZO 
Dziedzice + 3500 
zł)  

    4300 Zakup usług pozostałych   1 000 

SO ( ZO 
Tomaszówka + 
4500 zł, ZO 
Dziedzice - 3500 
zł) 

926     Kultura fizyczna i sport       

  92604   Instytucje kultury fizycznej 11 000 11 000   

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

7 000   MOSiR 

    4280 Zakup usług zdrowotnych   700 MOSiR 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3 300   MOSiR 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 700   MOSiR 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  4 300 MOSiR 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  6 000 MOSiR 

      
Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego do renowacji 
trawy i odśnieżania 

      

  92695   Pozostała działalność 7 880 7 880   

    3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

  4 880 SO 

    3240 Stypendia dla uczniów 4 880   SO 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000   

SO( ZO 
Tomaszówka - 
1000 zł, SO - 2000 
zł ) 

    4300 Zakup usług pozostałych   3 000 

SO (  ZO 
Tomaszówka 
+1000 zł, SO + 
2000 zł) 

Razem:       407 856,00 407 856,00   



 

 

 
 
Zał. Nr 9 do Zarządzenia Nr 134 /09 z dnia  29.09.2009r.    

Dział Rozdz. grupa § Treść zmniejszenia  zwiększenia wydział realizujący 

758       Różne rozliczenia 48 809     

  75818     Rezerwy ogólne i celowe 48 809     

        rezerwa ogólna 26 000     

        
rezerwa celowa na zadania 
jednostek pomocniczych 22 809     

600       Transport i łączność   10 000   

  60016     Drogi publiczne gminne   10 000   

      a/ wydatki bieżące   10 000   

700       Gospodarka mieszkaniowa   6 000   

  70004     
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej    6 000   

      a/ wydatki bieżące   6 000   

754       
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa   3 300   

  75412     Ochotnicze straże pożarne   3 300   

      a/ wydatki bieżące   3 300   

801       Oświata i wychowanie   25 009   

  80101     Szkoły podstawowe   19 500   

      a/ wydatki bieżące   19 500   

  80110     Gimnazja   5 509   

      a/ wydatki bieżące   5 509   

900       
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska   3 500   

  90004     
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach   3 500   

      a/ wydatki bieżące   3 500   

926       Kultura fizyczna i sport   1 000   

  92695     Pozostała działalność   1 000   

      a/ wydatki bieżące   1 000   

758       Różne rozliczenia 48 809     

  75818     Rezerwy ogólne i celowe 48 809     

      4810 Rezerwy 48 809     

600       Transport i łączność   10 000   

  60016     Drogi publiczne gminne   10 000   

      4270 Zakup usług remontowych   10 000 
IZD, ZO 
Tomaszówka 

700       Gospodarka mieszkaniowa   6 000   

  70004     
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej    6 000   

      4300 Zakup usług pozostałych   6 000 AZK 

754       
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpozarowa   3 300   



 

 

  75412     Ochotnicze straże pożarne   3 300   

      4270 Zakup usług remontowych   3 300 WZK, RS Bronów 

801       Oświata i wychowanie   25 009   

  80101     Szkoły podstawowe   19 500   

      4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   500 

ZOPO, RS 
Bronów 

      4270 Zakup usług remontowych   16 000 ZOPO 

      4300 Zakup usług pozostałych   3 000 
ZOPO (SP 2 
Ligota) 

  80110     Gimnazja   5 509   

      4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   5 509 

ZOPO, ZO 
Tomaszówka -
5000 zł, ZO 
Lesisko -509 zł 

900       
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska   3 500   

  90004     
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach   3 500   

      4270 Zakup usług remontowych   3 500 IZD, ZO Lesisko 

926       Kultura fizyczna i sport   1 000   

  92695     Pozostała działalność   1 000   

      3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym  niezaliczone do 
wynagrodzeń   1 000 SO 

 


